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N& qytetin e Peshkopise,sot me daté 22.11.2018(dymijéetetémbédhjeté)dité e
enjte,para meje NOTERIT PUBLIK Ilir KRASHLi regjistruar né DHOMEN E NOTEREVE
TIRANE,me zyré né bulevardin “Nazmi Rushiti” t& qytetit t€ Peshkopise,u paragitén
personalisht palét:

DHURUESL:Irfan Nasufi,i biri i Adem,lindur mé& 13.06.1951 né Vojnike,Diber e banues
né Vojnike,Njesia Administrative Magellare,Bashkia Diber,me zotési t& ploté pér t&
vepruar,identifikuar prej meje me karten e identitetit me numer F10613076C,né cilésing e
Administratorit dhe Ortakut t& Vetém té Shoqérisé” MAQELLARA TV KABLLOR"shpk,me seli t&
shogerise né& Diber,Magellare,Lagja"Qender",rruga"Magellare-Tirane",selia ne katin e
pare,ndertesa me nr.10,Zona Kadastrale nr.2592,pajisur me NIPT Nr.K86820701U.

PRANUESI T DHURIMIT:Arbina Capa,e bija e Irfanlindur mé 22.11.1983 né
Magellare,Diber e banuese né Magqellare,Njesia Administrative Maqellare,Bashkia

Diber,me zotési t& ploté pér t& vepruar,identifikuar prej meje me karten e identitetit me
numer [36122110L.

OBJEKTI I KONTRATES

Dhurimi i 50% t& kuotave né& kapitalin e shoqgérise “MAQELLARA TV
KABLLOR?” shpk.

Dhurvesi Irfan Nasufi,né cilésing e Administratorit dhe Ortakut t& Vetém té Shogérisé
“MAQELLARA TV KABLLOR”shpk ka réné dakort g&é t’i dhurojé pa asnjé
kundérshpérblim apo kusht tjetér 50% t& kuotave t& Shoqériss”MAQELLARA TV
KABLLOR” shpk,pranueses sé dhurimit,vajzés sé tij ARBINA CAPA.

Pranuesja e dhurimit ARBINA CAPA deklaron para meje se e pranon dhurimin e 50% té
kuotave t€ dhuruara nga Administratori dhe Ortaku i Vetém i Shogérisé

“MAQELLARA TV KABLLOR”shpk,babai i saj IRFAN NASUFI dhe mes tyre nuk ka
asnj€ mosmarréveshje né lidhje me kété kontraté dhurimi.

N& kéto kushte,me nénshkrimin e késaj kontrate .hurimi dhe regjistrimin e saj né librin
e kuotave t&€ Shoqérisé prané QKB-sé Peshkopi,dhuruesi,Administratori dhe Ortaku i
Vetém i Shogérise’MAQELLARA TV KABLLOR” shpk z.IRFAN NASUFI e humbet
pronésiné e tij mbi 50% t& kuotave t& kapitalit t& Shoqérisé “MAQELLARA TV
KABLLOR”shpk dhe pronar i 50% t& kuotave t& Shoqérisé “MAQELLARA TV
KABLLOR”shpk béhet pranuesja e dhurimit,vajza e tij ARBINA CAPA.

Administratori dhe Ortaku i Vetém i Shoqérise’MAQELLARA TV KABLLOR” shpk
z.IRFAN NASUFI pranon gjithashtu se pranuesja e dhurimit ARBINA CA}PA do t& jeté edhe né
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cilésiné e Administratorit t& Shoqéris”MAQELLARA TV KABLLOR” shpk,fakt i cili
pranohet prej saj,e cila do t€ jeté né cilésing e Ortakut t& Shoqérisé “MAQELLARA TV
KABLLOR”shpk,duke zotéruar késhtu 50% té& kuotave té Shoqérisé “MAQELLARA TV

\, .. KABLLOR”shpk dhe né cilésiné e ADMINISTRATORIT té Shoqérise”MAQELLARA

\pv KABLLOR”shpk.

€ kéto kushte,pranuesja e dhurimit ARBINA CAPA &shté né cilésiné e Ortakut dhe
MINISTRATORIT t& Shoqérise”"MAQELLARA TV KABLLOR” shpk,e cila zotéron
% t& kuotave t&é Shogéris¢ “MAQELLARA TV KABLLOR” shpk dhe do té
érfaqésojé Shoqériné “MAQELLARA TV KABLLOR” shpk né té gjitha
procedurat e prokurimeve publike me Entet Shtetérore,nénshkrimin e kontratave
dhe pérgjithésisht pérfaqésimin e shoqérisé me té tretét etj,ndérsa z.IRFAN NASUFI
gshté né cilésiné e Ortakut t& Shoqgérise’MAQELLARA TV KABLLOR”shpk,duke
zotéruar 50% t€ kuotave t& Shoqgéris€”"MAQELLARA TV KABLLOR”shpk,

Kjo kontraté dhurimi redaktohet sipas vullnetit t& liré dhe té ploté t& paléve né tre
origjinalé me pérmbajtje té njéjté,nga t& cilét njé origjinal depozitohet né zyrén e noterisé
Peshkopi e dy iu jepen paléve kontraktuese,té ciléve pasi ju lexua nga ana ime
pérmbajtja e kontratés e pasi u gjet né pérputhje me vullnetin e paléve e né pajtim me
ligjin,ata deklaruan para meje se e kuptuan dhe e pranuan até,duke e shkruar dhe
nénshkruar né€ praniné time dhe uné noteri e vértetoj até sipas ligjit dhe pér t& gjitha
efektet e tij.

DHURUESTI: PRANUESI I DHURIMIT:
Shogéria’MAQELLARA TV KABLLOR”Shpk L \ -
pérfagésuar nga Administratori dhe Ortaku i Vetém: ﬂ by e — C r’f’(_f

L

ir KRAE'
“sﬂ 2255 682055955



